
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR30/2025
STAROSTYWRZESIŃSKIEGO
z dnia 24 kwietnia 2025 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa, położonej w obrębie Nekla, gmina Nekla, oznaczenej geodezyjnie jako działka
ewidencyjna ur 234/15 o powierzchni 0,1098 ha, przeznaczonej do nieodpłatnego
przekazania (darowizny) na rzecz Gminy Nekla

Na podstawie art. 35 ust. | w związku z art. [1 ust. 1, art. 13 ust. 2i2a ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.)

oraz Zarządzenia nr 174/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 kwietnia 2025 roku, zarządza

się co następuje:

$1.1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz części nieruchomościstanowiącej

własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie Nekla, gmina Nekla, oznaczonej

geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 234/15 o powierzchni 0,1098 ha, dla której Sąd

Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą

nr PO1F/00008065/3, przeznaczonej do nieodpłatnego przekazania (darowizny) na rzecz

Gminy Nekla, na realizację celu publicznego — wydzielanie gruntów pod drogi publiczne,

budowa, utrzymywanie oraz wykonywanie robót budowlanych tych dróg. Niniejszy

wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie

Starostwa Powiatowego we Wrześni przy ul. Fryderyka Chopina 10, zamieszcza się go

również na stronie internetowej urzędu oraz przekazuje wojewodzie, w celu jego

zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Informację, o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.

$2. Wykonanie zarządzenia powierza się  naczelnikowi Wydziału Gospodarki

 

Nieruchomościami.

83. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 9° PINIA

Dancgheeute.. ... pod wzgiedem

formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

eénia, dnia...Ok23a

peaRAIA RAY)
\ Radca ;   otaj Soberski 


